
SEALTEX CLASSIC S452 / Voděodolná kombinéza
Navy

» ODĚVY » NEPROMOKAVÉ ODĚVY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

4.4.2025 22:26
1/2

Výrobce Portwest 
Kód zboží 709081 

Dostupnost na hlavním skladě: Máme skladem

https://tempo-oopp.cz/manufacturer/portwest


SEALTEX CLASSIC S452 / Voděodolná kombinéza
Navy

» ODĚVY » NEPROMOKAVÉ ODĚVY

Tempo O.O.P.P. spol. s.r.o.
Pardubická 620, Chrudim, 537 01

736 486 267
chrudim@tempo-oopp.cz

4.4.2025 22:26
2/2

Popis
Kompletní nepromokavá ochrana za vynikající cenu.
Tento oděv může být nošen na pracovní oblečení nebo
spodní prádlo, takže vám nebude zima ani v chladných
podmínkách. Snadno se obléká i svléká, kryté zapínání
na zip, boční kapsy, stahovací kapuce skrytá v límci.

Funkce
Vodotěsné se svařovanými švy, které zabraňují
pronikání vody
Odolný a pružný materiál se snadnou údržbou
Boční kapsy
Elastický pas v zadní části pro lepší vzhled
Vnitřní elastické manžety
Dvojité krytí pro ochranu před živly
Nastavitelné lemy pro bezpečné uchycení
Nastavitelné manžety na druky pro bezpečnost
Voda na povrchu vytvoří kapičky, které samovolně
stečou.
Kapuce v límci
Skryté zapínání na zip a druky
Dvoucestný zip pro rychlé otevření
Maloobchodní balení

Vnější tkanina : Sealtex™ Classic: 100% polyester,
trikotový úplet, PU zátěr 200g

Normy
EN 343 Třída 3:1 X WP 5,000mm

Parametry zboží
Výrobce Portwest 
Velikost L 
Barva modrá 
Reflexní NE
Protipořezový NE
Nehořlavý NE
Antistatický NE
Kyselinovzdorný NE


